Remodelación de la Infraestructura 
Educativa de la I.E Nicolás La Torre 
(José Leonardo Ortiz- Chiclayo- 
Lambayeque)  
  CONCURSO OFERTA 

4.      Fuente de Financiamiento     :   01 - RECURSOS ORDINARIOS 

5.      Valor Referencial                   : S/. 10,819,997.45 
(Diez Millones Ochocientos 
Diecinueve Mil Novecientos Noventa 
y   Siete con 45/100 Nuevos Soles)  

DESCRIPCIÓN MONTO EN S/. 
Expediente técnico 315,000.00 
Ejecución de obra 10,504,997.45 

TOTAL 10,819,997.45 

5.1     Sistema y modalidad            : Suma Alzada. La modalidad es con 

financiamiento de la Entidad que